
CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA  

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC 
 

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước 

Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội  

    Quý cổ đông Công ty CP Nhựa Việt Nam 
 

Công ty: CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM 

Trụ sở chính: 300B Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, Tp.HCM 

Điện thoại: 08 – 39453301 – 39453302 

Fax: 08 – 39453298 

Người thực hiện công bố thông tin/người được ủy quyền: Trịnh Thị Mai Hương 

Địa chỉ: 224 – Tổ 4 – Phường Kiến Hưng – Quận Hà Đông – TP.Hà Nội 

Điện thoại (di dộng, cơ quan, nhà riêng): 0901367123 

Fax: 028 – 39453298 

Loại thông tin công bố:    

 

(công ty đánh dấu X vào mục cần công bố) 

 

Nội dung thông tin công bố:  

1. Quyết định số 62.25/QĐ-NVN-HĐQT ngày 23/07/2025 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhựa 
Việt Nam về việc Phê duyệt chủ trương đăng ký tạm ngừng hoạt động đối với Công ty TNHH Một 
thành viên Thương mại và Dịch vụ Nhựa Trường An và Công ty TNHH Một thành viên Thương mại 
và Dịch vụ Nhựa số Một. 
 

2. Quyết định số 63.25/QĐ-NVN-HĐQT ngày 23.07.2025 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhựa 
Việt Nam về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động Văn phòng đại diện Công ty cổ phần Nhựa 
Việt Nam tại Hà Nội. 

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 24/07/2025 tại đường 
dẫn www.vinaplast.com.vn/quanhecodong/congbothongtin. 

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm 
trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố. 

 

      Ngày 24 tháng 07 năm 2025 

  
 

 

x 24h  72h  Yêu cầu  Bất thường  Định kỳ 



CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM 
 

Số: 62.25/QĐ-NVN-HĐQT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tp.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 7 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ   

V/v: Phê duyệt chủ trương đăng ký tạm ngừng hoạt động đối với Công ty TNHH Một 
thành viên Thương mại và Dịch vụ Nhựa Trường An và Công ty TNHH Một thành viên 
Thương mại và Dịch vụ Nhựa số Một 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM 
 

- Căn cứ  Luật Doanh nghiệp nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam; 
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam ngày 23 tháng 7 

năm 2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đăng ký tạm ngừng hoạt động từ ngày 01 tháng 8 năm 2025 cho đến ngày 31 tháng 07 
năm 2026 đối với: 

1.1. Công ty TNHH Một thành viên Thương mại và Dịch vụ Nhựa Trường An 

Số định danh: 001211002319 

Mã số doanh nghiệp: 0105008197 

Ngày cấp: 08/12/2010. Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hà Nội 

1.2. Công ty TNHH Một thành viên Thương mại và Dịch vụ Nhựa số Một 

Số định danh: 079211003719 

Mã số thuế: 0310541880 

Ngày cấp:  28/12/2010. Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh 

Điều 2. Lý do tạm ngừng hoạt động: Sản xuất kinh doanh không hiệu quả, không phát sinh doanh thu 

Điều 3. Giao Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam chỉ đạo, theo dõi, 
đôn đốc các phòng chức năng, cá nhân thực hiện việc đăng ký tạm ngừng hoạt động của các 
đơn vị nêu tại Điều 1 với các cơ quan chức năng theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam, 
Trưởng các phòng chức năng có liên quan và Người đại diện theo pháp luật của của Công ty 
cổ phần Nhựa Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
 
Nơi nhận:     
- Như Điều 4;               
-    Các TV BKS; 

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan; 
-    Lưu: VP, Thư ký Cty; 

- CBTT. 
 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
Chủ tịch  

 

  Lê Ngọc Diệp 



CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM 
 

Số: 63.25/QĐ-NVN-HĐQT 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tp.Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 7 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ   
V/v: Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động Văn phòng đại diện                                     

Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam tại Hà Nội  

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA VIỆT NAM 
 

- Căn cứ  Luật Doanh nghiệp nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam; 
- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam ngày 23 tháng 

7 năm 2025; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động Văn phòng đại diện Công ty cổ phần Nhựa Việt 
Nam tại Hà Nội như sau: 

- Văn phòng đại diện thay đổi: Văn phòng Belink Office, phòng R21, tầng 9, Tòa nhà 
Diamond Flower, số 48 Lê Văn Lương, Phường Yên Hòa, Thành phố Hà Nội. 

- Thay đổi thông tin về người đứng đầu Văn phòng đại diện: 

Họ và tên : HOÀNG MINH SƠN         Giới tính: Nam 
Sinh ngày : 11/10/1981   Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam 
Loại giấy tờ pháp lý: căn cước công dân 
Số giấy tờ pháp lý: 030081000086   Ngày cấp: 20/7/2021 
Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội 
Địa chỉ thường trú: Căn 63 Đường Anh Đào 9 VINHOME, Phường Phúc Lợi, Thành phố 
Hà Nội. 

Điều 2. Giao Người đại diện theo pháp luật của Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam chỉ đạo, theo 
dõi, đôn đốc các phòng chức năng thực hiện việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động 
Văn phòng đại diện Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam tại Hà Nội với các cơ quan chức 
năng theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Nhựa Việt Nam, 
Trưởng các phòng chức năng có liên quan và Người đại diện theo pháp luật của của Công 
ty cổ phần Nhựa Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 3;               
-    Các TV BKS; 

- Các tổ chức, cá nhân có liên quan; 
-    Lưu: VP, Thư ký Cty; 

- CBTT. 
 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
Chủ tịch  

 

  Lê Ngọc Diệp 


		2025-07-24T16:03:52+0700
	12345678
	Công Ty CP Nhựa Việt Nam
	I am the author of this document




